
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – എട്ടാം സകേ�ളനം
( 23.01.2023 മുതല്‍ 21.03.2023 വരെര  (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് - 21)

അംഗങ്ങള്‍ പരെ(ടുത്ത പ്രധാന  സഭാ നടപടി
ള്‍ സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ്തം

അംഗത്തിരെ3 കേപര്  :               ശ്രീ. രെ
.യു. ജനീഷ് കുമാര്‍ ഹാജര്‍ : 20

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                   ഇല്ല
ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്‍

                       ഇല്ല
                                                           സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. പട്ടയഭൂമിയിങ്കെ� നിയമാനുസൃത മരം മുറിക്കല്‍

2. ഐരവണ്‍ പാ�ം നിര്‍മ്മാണം

3. ക(ാന്നി , റാന്നി വനകമഖ�(ളില്‍ ഇൗറ്റ സംഭരണം പുനസ്ഥാപിക്കുന്നതിന് 
നടപടി

4 മി.

2 മി.

01.02.2023

01.03.2023

16.03.2023
ധന
ാര്യം

2023-24 സാമ്പത്തി( വര്‍ഷകത്തയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിങ്കെ� ധനാഭ്യര്‍ത്ഥന(ളികBലുള്ള ചര്‍ച്ച 8 മി. 02.03.2023

                                                        നിയമ നിര്‍�ാണ 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                              ഇല്ല

                                                     അനൗകേD്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                        സംസ്ഥാനകത്താടുള്ള ക(ന്ദ്ര അവഗണന അവസാനിപ്പിക്കു( 4 മി. 03.03.2023

                                                         പ്രകേമയങ്ങള്‍

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                                ഇല്ല        


